ACORDO COM AS CLAUSULAS CONSTANTE NO TERMO DE

CORRESPONDENTE.".

ob"decidos todos os procedimentos da Lei n." 14.133/21.acato 0or inteiro o resultado do

EMPRESAS / PESSOAS VENCEDORAS:

1 - ANDR ETZACRISTINA DA STLVA (26.9í4.354/0001-35 ), com valor total de R$ 22.155'53 (Vinte

e dois mil cento e cinquenta e cinco reais e cinquenta e três centavos)

2 - ROGERTO FERRETRA SENE TEIXE|RA (069.680.096-92) ,com valor total de R$ 3.516'37 (Três

mil quinhentos e dezesseis reais e trinta e sete centavos)

3 - EVANDRA pRtsclLA SANTANA LOPES (075.9S2.556-44l,com valor total de R$ 2.250'00 (Dois

mil duzentos e cinquenta reais)

Registre-se e cumPra-se.

Dê ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes'

Afixado no quadro de avisos do saguão da

Prefeitura Municipal conforme Lei
Municipal n3 1225 de 30 de agosto 1994 em

Pedro Paulo Pinto

,ffi